
Rel Pagamento por Forma Liquidação 

Período: 01/01/2022 a31/12/2022 

Convenente: ASS. DOS PORT. DE DEF. FIS. DE CARMO RJ SENTINDO NA PELE 

Relatório Impresso em 25/09/23 10:37:07 h. Pag. 1 

 

 

 

 

 

Concedente: FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA 
 

Forma Liquidação: Pagamento em cheque 

 

 
Convenente 

 
Convênio 

 
Nome Favorecido 

 
Dt. Pagto 

 
Val Pago R$ 

 
Status Pagamento 

 
Banco / Agência / Conta Corrente 

Doc Liquidação 

Nro Liq Esp. Doc Nro. Doc 

ASS. DOS PORT. DE DEF. FIS. DE 503 SANDRA MARIA ABREU GUIMARÁES-ME 17/01/2022 1.320,00 Cadastrado / - / - 087 NE 146 

CARMO RJ SENTINDO NA PELE          

  DOMINGUES COMERCIAL DE CARMO EIRELI 25/02/2022 2.000,00 Cadastrado / - / - 147 NF 147 

  LENI REIS SERRAZINA 30/06/2022 8.400,00 Cadastrado 237 / 6763-6 / 1314-5 98 RE 164 

  LETÍCIA DUARTE 05/07/2022 1.950,75 Cadastrado 237 / 6763-6 / 1314-5 183 RE 183 

  TATYANA SOARES CORDEIRO 05/07/2022 533,25 Cadastrado 237 / 6763-6 / 1314-5 103 RE 184 

  GABRIELA DAMIÃO FERREIRA 19/08/2022 3.046,03 Cadastrado 237 / 6763-6 / 1314-5 111 RE 185 

  DAVID EDERSON SILVA SILVEIRA 19/08/2022 2.424,74 Cadastrado 237 / 6763-6 / 1314-5 112 RE 186 

  ANTÔNIO JOSÉ DA SILVA 22/08/2022 2.700,00 Cadastrado 237 / 6763-6 / 1314-5 113 NF 169 

  DOMINGUES COMERCIAL DE CARMO EIRELI 04/11/2022 9.800,00 Cadastrado 237 / 6763-6 / - 117 NF 130 

  PADARIA CARMENSE LTDA-ME 04/11/2022 3.090,00 Cadastrado 237 / 6763-6 / - 119 NF 131 

  LENI REIS SERRAZINA 04/11/2022 8.400,00 Cadastrado 237 / 6763-6 / - 118 RE 132 

  ROSINÉA CORTAT DOS SANTOS GOMES 01/12/2022 4.500,04 Cadastrado 237 / 6763-6 / 1314-5 121 RE 171 

 

Total Forma Liq: Pagamento em cheque 48.164,81 
 

Forma Liquidação: Pagamento Eletrônico 

 

 
Convenente 

 
Convênio 

 
Nome Favorecido 

 
Dt. Pagto 

 
Val Pago R$ 

 
Status Pagamento 

 
Banco / Agência / Conta Corrente 

Doc Liquidação 

Nro Liq Esp. Doc Nro. Doc 

ASS. DOS PORT. DE DEF. FIS. DE 

CARMO RJ SENTINDO NA PELE 

503 RECEITA FEDERAL 

 

CAIXA ECONÔMICA GPS 

24/01/2022 

 

15/07/2022 

1.631,97 

 

3.054,26 

Cadastrado 

 

Cadastrado 

237 / 6763-6 / 1314-5 

 

237 / 6763-6 / 1314-5 

5305444 

 

1030624 

GR 

 

GR 

172 

 

166 
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  CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

19/08/2022 

19/08/2022 

2.379,48 

1.377,65 

Cadastrado 

Cadastrado 

237 / 6763-6 / 1314-5 

237 / 6763-6 / 1314-5 

5202297 

5202300  

GR 

GR 

167 

168 

 

Total Forma Liq: Pagamento Eletrônico 8.443,36 
 

Forma Liquidação: Transf. Bancária 

 

 
Convenente 

 
Convênio 

 
Nome Favorecido 

 
Dt. Pagto 

 
Val Pago R$ 

 
Status Pagamento 

 
Banco / Agência / Conta Corrente 

Doc Liquidação 

Nro Liq Esp. Doc Nro. Doc 

ASS. DOS PORT. DE DEF. FIS. DE 

CARMO RJ SENTINDO NA PELE 

503 LENI REIS SERRAZINA 

 

PADARIA CARMENSE LTDA - ME 

DOMINGUES COMERCIAL DE CARMO EIRELI 

ANTONIO JOSÉ DA SILVA 

12/05/2022 

 

12/05/2022 

12/05/2022 

04/11/2022 

8.400,00 

 

3.000,00 

8.892,00 

2.700,00 

Cadastrado 

 

Cadastrado 

Cadastrado 

Cadastrado 

341 / 6117-5 / 16484-5 

 

237 / 6763-6 / 0435-9 

237 / 6763-6 / 2892-4 

237 / 6763-6 / 1314-5 

8288169 

 

149 

6763440 

6763733 

RE 

 

NF 

NE 

NF 

151 

 

149 

129 

170 

 

Total Forma Liq: Transf. Bancária 22.992,00 
 

Total FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA 79.600,17 

 

Total Geral 79.600,17 


