

Rel Pagamento por Forma Liquidação

Período: 01/01/2022 a31/12/2022

Convenente: ASS. DOS PORT. DE DEF. FIS. DE CARMO RJ SENTINDO NA PELE

Concedente: FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA

Forma Liquidação: Pagamento em cheque

							Doc Liquidação		0
Convenente	Convênio	Nome Favorecido	Dt. Pagto	Val Pago R\$	Status Pagamento	Banco / Agência / Conta Corrente	Nro Liq	Esp. Doc	Nro. Doc
ASS. DOS PORT. DE DEF. FIS. DE	503	SANDRA MARIA ABREU GUIMARÁES-ME	17/01/2022	1.320,00	Cadastrado	/ - /-	087	NE	146
CARMO RJ SENTINDO NA PELE									
		DOMINGUES COMERCIAL DE CARMO EIRELI	25/02/2022	2.000,00	Cadastrado	1 - 1-	147	NF	147
		LENI REIS SERRAZINA	30/06/2022	8.400,00	Cadastrado	237 / 6763-6 / 1314-5	98	RE	164
		LETÍCIA DUARTE	05/07/2022	1.950,75	Cadastrado	237 / 6763-6 / 1314-5	183	RE	183
		TATYANA SOARES CORDEIRO	05/07/2022	533,25	Cadastrado	237 / 6763-6 / 1314-5	103	RE	184
		GABRIELA DAMIÃO FERREIRA	19/08/2022	3.046,03	Cadastrado	237 / 6763-6 / 1314-5	111	RE	185
		DAVID EDERSON SILVA SILVEIRA	19/08/2022	2.424,74	Cadastrado	237 / 6763-6 / 1314-5	112	RE	186
		ANTÔNIO JOSÉ DA SILVA	22/08/2022	2.700,00	Cadastrado	237 / 6763-6 / 1314-5	113	NF	169
		DOMINGUES COMERCIAL DE CARMO EIRELI	04/11/2022	9.800,00	Cadastrado	237 / 6763-6 / -	117	NF	130
		PADARIA CARMENSE LTDA-ME	04/11/2022	3.090,00	Cadastrado	237 / 6763-6 / -	119	NF	131
		LENI REIS SERRAZINA	04/11/2022	8.400,00	Cadastrado	237 / 6763-6 / -	118	RE	132
		ROSINÉA CORTAT DOS SANTOS GOMES	01/12/2022	4.500,04	Cadastrado	237 / 6763-6 / 1314-5	121	RE	171

Total Forma Liq: Pagamento em cheque

48.164,81

Forma Liquidação: Pagamento Eletrônico

							Doc Liquidação)
Convenente	Convênio	Nome Favorecido	Dt. Pagto	Val Pago R\$	Status Pagamento	Banco / Agência / Conta Corrente	Nro Liq	Esp. Doc	Nro. Doc
ASS. DOS PORT. DE DEF. FIS. DE CARMO RJ SENTINDO NA PELE	503	RECEITA FEDERAL	24/01/2022	1.631,97	Cadastrado	237 / 6763-6 / 1314-5	5305444	GR	172
		CAIXA ECONÔMICA GPS	15/07/2022	3.054,26	Cadastrado	237 / 6763-6 / 1314-5	1030624	GR	166



Rel Pagamento por Forma Liquidação

Período: 01/01/2022 a31/12/2022

Convenente: ASS. DOS PORT. DE DEF. FIS. DE CARMO RJ SENTINDO NA PELE

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL	19/08/2022	2.379,48	Cadastrado	237 / 6763-6 / 1314-5	5202297	GR	167
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL	19/08/2022	1.377,65	Cadastrado	237 / 6763-6 / 1314-5	5202300	GR	168

Total Forma Liq: Pagamento Eletrônico

8.443,36

Forma Liquidação: Transf. Bancária

							Doc Liquidação		0
Convenente	Convênio	Nome Favorecido	Dt. Pagto	Val Pago R\$	Status Pagamento	Banco / Agência / Conta Corrente	Nro Liq	Esp. Doc	Nro. Doc
ASS. DOS PORT. DE DEF. FIS. DE	503	LENI REIS SERRAZINA	12/05/2022	8.400,00	Cadastrado	341 / 6117-5 / 16484-5	8288169	RE	151
CARMO RJ SENTINDO NA PELE									
		PADARIA CARMENSE LTDA - ME	12/05/2022	3.000,00	Cadastrado	237 / 6763-6 / 0435-9	149	NF	149
		DOMINGUES COMERCIAL DE CARMO EIRELI	12/05/2022	8.892,00	Cadastrado	237 / 6763-6 / 2892-4	6763440	NE	129
		ANTONIO JOSÉ DA SILVA	04/11/2022	2.700,00	Cadastrado	237 / 6763-6 / 1314-5	6763733	NF	170

Total Forma Liq: Transf. Bancária 22.992,00

Total FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA 79.600,17

Total Geral 79.600,17